МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2019                                                                                     			 № 169

	О внесении изменений в постановление от 10.04.2019 № 127 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»»

В соответствии с   Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в      административный  регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» утверждённого постановление от 10.04.2019 № 127, в раздел 1. «Общие пользования»,  следующие:
- подпункт 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]- 2) требований к использованию и содержанию общего имущества и о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме
- абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
- «- беспрепятственно по предъявлении служебного удостоверения и копии распоряжения Администрации сельского поселения о назначении проверки посещать территории и расположенные на них многоквартирные дома, помещения общего пользования многоквартирных домов, с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования.».
          2.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения (Глава Администрации)	                                                       Е.Ю.Пшеленский

В дело № 01-04